
Børnehuset Egmontgården i Viby J. søger uddannet
pædagog til barselsvikariat i vuggestuen 34 timer om

ugen, med tiltrædelse helst d. 1. august 2026

Vi søger en pædagog til et barselsvikariat i vuggestueafdelingen i det selvejende dagtilbud
Børnehuset Egmontgården – bliv en del af et stærkt fællesskab
Vi mangler dig, som er omsorgsfuld og kan bringe nærvær og glæde ind i dit pædagogiske arbejde
med børnene. Dig, som er pædagogisk bevidst om dine handlinger, som er stolt af din faglighed –
og som ved, at relationen altid kommer før alt andet.
Vi søger en uddannet pædagog, der vil være med til at skabe trygge, udviklende og meningsfulde
dage for vores yngste børn. Og som samtidig har lyst til at lege, engagere sig og gøre en forskel.
Om du er nyuddannet eller erfaren er ikke det vigtigste. Det afgørende er, at du er nysgerrig,
motiveret og har lyst til at udvikle dig sammen med os – og at du brænder for at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn.
 
Om os
Børnehuset Egmontgården er et selvejende dagtilbud med ca. 100 børn fordelt på tre afdelinger; en
vuggestueafdeling (0–2,10 år), en mellemgruppe (2,10–4,6 år) samt en storbørnsafdeling (4,6–6
år).
Vi er beliggende i Søndervangen i Viby – et område med en mangfoldig beboersammensætning og
en del flersprogede familier. 
Hos os er relationer fundamentet for al pædagogik. Vi tror på, at vi først kan lykkes med barnet, når
vi har skabt en tryg og tillidsfuld relation. Derfor arbejder vi målrettet med:

Legen som omdrejningspunkt ●

Børns deltagelsesmuligheder ●

At udvikle de pædagogiske læringsmiljøer gennem de voksnes roller og

relationskompetencer 

●

Vores pædagogiske tilgang er forankret i en neuropædagogisk forståelse, og vi prioriterer et tæt
samarbejde med forældrene. Som en del af dette tilbyder vi alle pædagoger et COS-forløb (Circle
of Security).
Vi forestiller os, at du:

Har lyst til at arbejde med en tidlig forebyggende indsats.●

Glædes ved samværet med de mindste børn og viser dette gennem din stemme, mimik og

kropssprog. 

●

Er nærværende, anerkendende og inkluderende i dit samspil med børnene og deres

forældre. 

●

Kan iagttage, analysere og arbejde målrettet med børns udvikling (NUZO). ●

Er medansvarlig og fleksibel og kan agere i en hverdag, der nogle gange bliver anderledes

end planlagt. 

●

Har lyst til at sætte dig selv i spil i fht. faglige refleksioner og udvikling og bidrage til et godt

arbejdsmiljø. 

●

Kan formulere dig både skriftligt og mundtligt, da den pædagogiske opgave blandt andet også

omfatter skriftlig dokumentation og møder med forældre samt eksterne samarbejdspartnere. 

●

Hos os får du:

Et velfungerende dagtilbud i spændende udvikling med alsidige opgaver og muligheder og

med plads til et godt grin.  

●

Et COS-kursusforløb sammen med kolleger.     ●

En ledelse der er helt tæt på praksis.  ●

Et reflekterende fagligt miljø, hvor vi udvikler praksis sammen. ●

Sparring med uddannede kolleger. ●

Mulighed for at arbejde både almen- og specialpædagogisk. ●

Vi har tegnet en sundhedsforsikring for vores månedslønnede medarbejdere, som du har

mulighed for at blive en del af. 

●

Vi glæder os til at tage godt imod dig og byde dig velkommen i et hus, hvor det er rart at være – for



både små og store

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, eller er du interesseret i at aftale et besøg, kan du
kontakte pædagogisk leder Lene Hansen på 40 16 48 11 eller dagtilbudsleder Lotte Laustsen på
61 92 73 59. 
Ansøgningsfrist onsdag d. 27/5 2026. Samtaler vil blive afviklet løbende og senest i uge 23.  
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  27-05-2026
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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